lumen mortale non sit. non adtendentes quod
dicat Iesu Christus loquens ad iuuenios profectos.
Non; uerum inquit sagittae carta omnia
precepta vel attende quod dominus percepit sed; quod
uelut plantes que sunt uolutas cum bona
placenta et perfecta. Ro. xii. Quid facit ad
det huius peccati hoc quod talis multiplicatio
infectorum circa unam personam frequent
genat apostema. Superbia similis est il
li apostoli quod vocatur noli me tangere.
Non potest enim superbum quod uicia eius reprehē
dantur. Sexto facit ad detestacionem huius
peccati diversa exempla. et de multis pauci
ponamus. Refert seneca in libro de bu
tibus quod quidam cum ob iuritatem et rem
publicam bene gestam cum agri discer
nentur: quantu[m] una die dando circu
re possunt; non; opus inquit caueat plus
quam unu[m] cui opus sit. et subdit seneca
Quato maioris uiri putas respulisse
numeros quam meruisse. et dauid in ps.
A fructu frumenti uniuersi et olei sui multi
plicati sunt. et subiungit de se. In pace in
idipm dormiam et requiescam quod alii
in praelium multitudine queruntur; non
ad herere de bonum. et consuluit i etio
mo. onus suu[m] partiri in plu
res ut secum esset. Ita non congregare uo
lunt multa onera in unu[m] et cum sint u
ni in ista nolunt esse uniti in persona
nis ut ab eis recedat dominus. Ita non possunt
dicer illud propter. Unicus et paup[er] sum ego.
cum tamen in persona uolunt esse non unicus.
Ille qui tamen uult esse in persona

87 N
cum unu[m] sit in subba. uideatur dicere illud uer
tu diabolica. ero similis altissimo. Q. vi
sunt spal[er] reprehensibilia in talibus personis. lxxi.

Sex autem uidentur esse reprehensibilia spe
cialia in talibus personis. Primo reprehē
sibilis; absentia cum omnim eorum presencia
engat tribus de causis. Primo propter gregis
pestilenciam. Secundo propter luporum infernalium
importunam semicā. Alij enim lupi solo
clamore exterrentur. de lupo infernali
leg. xl. Job. Non fugabit eum uir sagitta
ruis. instigata uersi sunt ei lapides sun
de. pauci sunt quos lupus infernalis singulis
diebus non tenet. uel propter aurem. uel propter lingua
uel propter aliud membrum illo membro tenet
quod a lupo infernali quo omittit pacem
necessaria; gressus pastoris presencia que ones
eruat de ore lupi. Unde leg. in amos. iii.
Quoniam si eruat pastor de ore leonis duo
crura. aut extremum auriculæ sic eruerint
ni filii israel. Tercio necessaria est presencia
pastoris propter simplicitatem et indefensi
onem oviuum. Ceterum enim est quod inter omnia
animalia unum de simplicibus et minoris
defensionis est ovis. Cetera enim animalia
vel uelocitate vel astucia vel fortitudine
partibus et unguisque quod quibusdam armis
secura sunt ab hostibus suis. Sed ovis nichil
hunc habet. id est necessaria; ei presencia pas
toris que eam defendat. Sicut et in omnibus
spiritualibus. multe enim maioris simplicita
tis sunt quam ovis vel capra sunt. Ovis
enim uel capra naturaliter fugit lupum
Ovis uel spirituales uoluntur in ore lupi

De auaricia.

infernalis se ponunt. Seco reprehensibile est in talib; psonis q; supra suam uitatem spōndent tria illa ēt viii. Non spōde as sup' uirtutem tuā. q; si spōnderis q̄ restituēs cogita. Supra uirtutē suā spōndet qui aīam suam in susceptione prime ecclae in pignorauit. et adhuc abā eccliam suscipit cū aliam aīam n̄ hēat quā in pignus p scđi ponat. Dñs aīam suam posuit p omib; suis. et si ex culpa pastoris eas amiserit. sup' aīam pastoris pīctū erit. Tercio reprehensibile; circa habentes plura bñficia h̄ q; ipsi se offerunt ad fideiūssione pīculosissimā. et instant rogant ut de ea recipiant. et si recepi de ea fuerint gaudent q̄ inuenierit the saurum. Solent prudētes hui' scđi uirare qd n̄ fideiūbebūt p aliq; pīcū pīcula que ex fideiūssione solent euenerē. Ad fideiūssione uō longe pīculosiorē mul ti se offerunt. Vn. xxv. puer. Aoli esse cum eis qui defigunt manus suas et q uades se offeret p debitis si enī n̄ habeas unde restituas qd cause; ut tollas opimentū de cibili tuo Q ad sex manū sua

Obligat qui curas aīaz suscipit. lxxv.
Ex uō sūt ad que qui curam aīaz suscipit manus suas defigit. i. obligat primo ad excolendā terrā ecclie Vn. jē. y. Ecce ostitui te ho die sup' gentes et regna ut euellas et destruas et dispdas et dissipes et edifices et plantes. Seco ad deliberationē. Vn in pīu. xxv. Erue eos qui ducunt admortē et c. Vn dñs

in ew. Non est opus ualentib; medici s; male habentib; s; uidentur medici spīnales deteriores esse corporalib; medici trib; de causis. Primo q; nullorū egror recusat cām quantūcūq; in corrigib; les uideant̄ esse. Seco q; hēt de arte spīnali medicina nich nouerū tam curā recipiunt et de infirmis se n̄ intrōmitur Hec enī tria in medicis corpī q̄ntūcūg; mali sunt n̄ solent inueniri. Quarto ob ligant se ad pīusionē eorū que spīnali ui re suū necessaria. Vn. xviii. m. Quis pu tal; fidelis seruus et prudens que ostituit dñs sup' familiā suā ut det illis in tē tritici mensurā. Bene debet pīmeditari qui tantā familiā suscipit utū hēat unde possit ei pīudere Quinto obligat se ad pībendū ducatū. Vn. jo. x. dicitur de pastore cū pīrias oues emiserit ante eas uadit et oues enī sequit̄. Sexto ob ligat se ad placandū dñm pīcū q; oportet qd ipse placeat. Quō enī placabit qui n̄ placet. Secundū in pīdicto uerbo Si tñ n̄ habes unde restituas et cū opīnum tum quo cibile scīe operitur debeat esse oenatū ut dñs ibi quiescat et ḡna di hoc opīmentū amittit qui sup' uires suas curā aīaz recipit. Vn. xx. pī. tolle uestimentū ei' qui fideiūssor extitit ali enī et p extraneis austert pīgīus ab eo. It uocatur h̄ uestimentū q; pīus opīme tū. et sensus. tolle uestimentū. et tollend pīca. et subditur ibi. suavis est h̄oī panis mendacij. s; os eius in pīlebitur calculo.